PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ МЭРИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JӦП

	от
	«

	»

	20

	года
	№

г.Горно-Алтайск

Об отмене постановления Мэра города Горно-Алтайска от 20 марта 2012 года № 23 и внесении изменений в некоторые постановления
Мэра города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайска», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, распоряжением Администрации города Горно-Алтайска от 21 декабря 2016 года № 2003-р «О распределении обязанностей»,
постановляю:
1. Отменить постановление Мэра города Горно-Алтайска
от 20 марта 2012 года № 23 «О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Горно-Алтайска, утвержденное Постановлением Мэра города Горно-Алтайска от 06.02.2007г. № 15».
2. Внести в постановление Мэра города Горно-Алтайска
от 24 декабря 2007 года № 115 «Об отмене отдельных Постановлений Мэра города Горно-Алтайска и урегулировании отдельных вопросов в сфере реализации отдельных государственных полномочий в области социального обслуживания отдельных категорий граждан» следующие изменения:

а) в наименовании слова «и урегулировании отдельных вопросов
в сфере реализации отдельных государственных полномочий в области социального обслуживания отдельных категорий граждан» исключить;
б) пункт 3 исключить;
в) пункт 6 исключить.

3. Пункты 3, 11, 35, 37 постановления Мэра города Горно-Алтайска от 30 декабря 2016 года № 157 «О внесении изменений в некоторые постановления Мэра города Горно-Алтайска» исключить.
4. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти дней со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет», а в газете «Вестник Горно-Алтайска» опубликовать информацию, содержащую сведения о реквизитах принятого правового акта (дата принятия, номер, наименование правового акта), кратком его содержании, дате его опубликования на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».
5. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы
администрации города Горно-Алтайска

          О.А. Сафронова
М.А. Заргумаров
В.П. Дробот

Дробот В.П., 26804